
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

 

č. j. 18 K 9/99-5005 

USNESENÍ 

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Bc. Jakubem Martinkem 
v konkursní věci 

úpadce: Roudnické strojírny a slévárny, a.s., IČO 499 03 187,  
sídlem Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem,  

správce konkursní podstaty:  Ing. Škop Zdeněk 
 se sídlem Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad Labem   

o rozvrhu zpeněženého majetku z majetkové podstaty   

takto: 

I. Zjištěné pohledávky třídy II. budou uspokojeny poměrně do výše 5,45984377654 %. 
K uspokojení zjištěných pohledávek ve výši 235 978 860,34 Kč bude použita částka 
12 884 007,12 Kč, kterou mezi věřitele rozdělí správce konkursní podstaty takto: 
 

přihl.č. věřitel 

zjištěná 
pohledávka 
ponížená 
o částku 

v 1. částečném 
rozvrhu  

k výplatě 
v konečném 

rozvrhu 

1 
H+M Spedition s.r.o., likvidaci 
Velká Hradební 19/1025, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 63148552 

 
94 914,12 

 

 
5 182,00 

 

2 
KOVOBRASIV Mníšek, spol. s r.o. 
Pražská 905, 252 10 Mníšek pod Brdy 
IČ: 18621350 

 
349 544,89 

 

 
19 085,00 

 

4 
Obilní lihovar Kralupy, a.s. v likvidaci (JUDr. Marešová - likvid.) 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 46356916                   

 
36 110,98 

 

 
1 972,00 

 

6  
Lázně Mšené a.s 
Lázeňská č.p. 62, 411 19 Mšené - lázně 
IČ: 44569530 

 
30 970,85 

 

 
1 691,00 

 

7 
NCH Czechoslovakia spol. s r.o. 
Petrská 1168/29, 110 00  Praha 1 
IČ: 45793468 

 
57 152,68 

 

 
3 120,00 

 

8 
JUDr. Hofmann Jan 
Karlovo nám.28, 120 00 Praha 2 
IČ: 25801058 = dříve, nedohledán 

 
9 339,43 

 

 
510,00 

 

9 
TRELLEBORG BOHEMIA, a.s. (dříve RUBENA, a.s.) 
Akademika Bedrny 531/8a, Věkoše, 502 03 Hr. Králové      
IČ: 00012131  

 
2 629,33 

 

 
144,00 

 

10 
RTR – TRANSPORT A LOGISTIKA s. r.o. 
Vlastibořská 2836/3, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
IČ: 14868792 

 
4 427,36 

 

 
242,00 

 



 - 2 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

11 
Zázvorka Aleš, nar. 24.12.1970 
bytem: Kuzmínova 419, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
dříve: IČ: 41465016 

 
85 706,41 

 

 
4 679,00 

 

12 
Bohumil Živný 
J.Š.Baara 552, 277 11 Neratovice 
IČ: 12521868 

 
49 248,74 

 

 
2 689,00 

 

13 
Josef  Möller 
Praskačka 215, 503 33  Praskačka 
IČ: 10472801 

 
8 122,45 

 

 
443,00 

 

15  
METALURGIE, s.r.o. 
V korytech  972/12, Strašnice, 100 00  Praha 10 
IČ: 25260090 

 
76 891,68 

 

 
4 198,00 

 

16  
LASSELSBERGER,  s.r.o.   (dříve Keramika H. Bříza)  
Adelova 2549/1, 320 00 Plzeň – Jižní Předměstí 
IČ: 25238078 

 
80 416,41 

 

 
4 391,00 

 

17 
Luboš Žatečka 
Ostrov čp. 40, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČ: 63558815 

 
37 782,72 

 

 
2 063,00 

 

18  
KRÁLOVOPOLSKÁ KOVÁRNA, s.r.o. 
Křižíkova 3085/68n, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ: 63489341 

 
262 762,88 

 

 
14 346,00 

 

19 
COMMERCIAL s.r.o., v likvidaci 
Starochuchelská 114/28, 159 00 Praha 5 
IČ: 64581063 

 
22 382,61 

 

 
1 222,00 

 

20 
ČSAD BUS Chrudim a.s. 
Novoměstská 960, 537 01 Chrudim III. 
IČ: 60108835 

 
70 684,31 

 

 
3 859,00 

 

21  

Vyšší odborná škola,Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Kopřivnice, příspěvková organizace 
Husova 1302, 742 21 Kopřivnice 
IČ: 00601624 

 
156 754,04 

 

 
8 559,00 

 

22  
SANBORN a.s. 
Třebíčská 1507/87, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ: 06627277 (dříve 46966773) 

 
3 014,63 

 

 
165,00 

 

23  
BÖLLHOFF s.r.o. 
Palouky 1365, 253 01 Hostivice 
IČ: 45241163 

 
41 389,34 

 

 
2 260,00 

 

25 
GED, spol. s r.o.    
Chvalkovická 137/70, 772 00 Chválkovice - Olomouc 
IČ: 47977337   

66 915,24 3 653,00 

26 
BUZULUK  a.s.  
Buzulucká l08, 267 62 Komárov 
IČ: 25056301  

 
129 697,88 

 

 
7 081,00 

 

28  
ATJOVA TRADE s.r.o., v likvidaci  (dříve EUROSUP spol. s r.o.) 
V. Nejedlého 869/7, 130 00 Praha 3 
IČ: 48038172 

47 364,50 2 586,00 



 - 3 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

29  
DSV  Road a.s.  
U Trati 224,  252 61  Dobrovíz 
IČ:  25714465 

 
38 914,29 

 

 
2 125,00 

 

30 
Stanislav  Bílek 
Obchodní 535, 411 08 Štětí 
IČ: 47320621 

5 799,71 317,00 

32 
CREDENDO-SHORT-TERM RISKS, a.s. (dříve KUPEG úvěrová pojišťovna,  a.s.) 
Na Pankráci  1683/127,  140 00 Praha 4    
IČ: 27245322              

271 020,78 14 797,00 

33  
ARMATMETAL, spol.s r.o. 
Řepčínská 35/86, 779 00 Olomouc 
IČ: 47972564 

391 302,09 21 364,00 

34 
Economia, a.s.  - spojena s přihl. č. 1036 
Pernerova  673/47, Karlín, 186 00  Praha 8   
IČ:  28191226 

7 024,28 384,00 

36 
AIR PRODUCTS spol.s r.o. 
Ústecká 30,  405 30 Děčín V 
IČ: 41324226 

116 982,95 6 387,00 

37 

SETUZA, a.s. v konkurzu 
Žukovova 100, 401 29 Ústí nad Labem-Střekov 
Ing. Vladimíra Jechová Vápeníková- IS 
se sídlem Révová 324/3, 100 00 Praha 10 
IČ: 46708707 

 
 

39 685,68 
 
 

 
 

2 167,00 
 
 

38 
SONO PLUS,  s.r.o. 
Želechovice  48,  410 02 Čížkovice 
IČ: 25034839 

38 803,65 2 119,00 

39 
TOP. Spirit a.s. 
Milevská 1695/7, 140 63  Praha 4 
IČ: 49240137 

9 066,54 495,00 

40 
Ing.  Václav Hanton 
Volduchy 294, 338 22  Volduchy 
IČ: 14468484 

26 417,09 1 442,00 

42 
RMS Mezzanine, a.s.  
Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8           
IČ: 00025500 

221 388,30 12 087,00 

43 
TOS Olomouc, s.r.o. 
Tovární 1180/30, 779 00 Olomouc-Hodolany 
IČ: 43965156 

69 918,63 3 817,00 

44 
ADMINISTER spol. s r.o. 
Husova 109, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 47551054 

46 549,37 2 542,00 

45 
Trelleborg Wheel Systems CR a.s. 
Švehlova 1900, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 
IČ:  00012190 (dříve 61682845) 

155 614,01 8 496,00 



 - 4 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

50 
PFS a.s.                                          
Štverníky 662, 906 13 Brezová pod Bradlom, SR                        
 IČ: 34113142 

14 631,48 799,00 

51 
JS TRANSPORT spol. s r.o.                   
Drozdov 278, 267 61 Cerhovice 
IČ: 18601626                 

219 339,06 11 976,00 

52 
ŽP Trade Bohemia, a.s. 
Ztracená 272, 160 00 Praha 6    
IČ: 25693859      

23 245,94 1 269,00 

54 Krajská hygienická stanice  
Habrmanova 19,  Hradec Králové, IČ: 71009213         1 444,75 79,00 

55 
Martin Záhrubský  
Bystřická 25/31, 417 02 Dubí - Bystřice   
IČ: 64028615 

45 728,23 2 497,00 

  
56 
  

Roman Chrištof (dříve KUPREX), nar. 5.6.1949 
Emy Destinové 399/5,  460 01 Liberec 
IČ: 42450705 = dříve 

1 543,37 
 

84,00 
 

59 
BORGIS, a.s. 
Slezská 2127/13, 121 50 Praha 2 
IČ: 00564893 

128 719,60 7 028,00 

62 
BYTTEK BOHUMÍN A.S. 
Bezručova 300, 735 93 Bohumín 
IČ: 26877091                        

2 524 524,22 137 835,00 

64  
SVITAP  J.H.J. spol.s r.o. 
Kijevská 8,  568 02 Svitavy   
IČ: 46509755 

181 995,73 9 937,00 

66 
TROJAN Zdeněk, nar. 26.7.1954 
bytem: Teplická 25, 405 02 Děčín 
IČ: 10411861 

5 624,30 307,00 

  
67 
  

Bisnode Česká republika, a.s.  
Siemensova  2717/4, 155 00 Praha  
IČ: 63078201  

 
25 545,90 

 

 
1 395,00 

 

68 

nový věřitel: Jarmila Pucharová, nar. 19.1.1963, Jiří Puchar, nar. 22.6.1996, 
Vojtěch Puchar, nar. 9.2.2000, Jakub Puchar, nar. 18.5.1987,                                                                                                     
dříve: Ing. Puchar Jiří, r.č. 650329/1773  
Příčná 650/7, 410 02 Lovosice 
IČ: 63138832 = dříve                                       

5 921,38 323,00 

70 
ŠKODA AUTO,  a.s.                    
Tř.V.Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav         
IČ: 00177041 

44 220,03 2 414,00 

71 
FERRA a.s. 
338 42 Hrádek – Nová Huť 204 
IČ: 64949699 

585 692,73 31 978,00 



 - 5 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

72 

ARTOS, spol.s r.o.  armádní technicko-obchodní servis           
Kurta Konráda 18,  190 00 Praha 9 
IČ: 48536962 
  

246 969,59 13 484,00 

73 
RNDr. Anna  Moravcová  
Pod studánkou 564, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
IČ: 12516546 = dříve 

25 044,74 1 367,00 

76 
MLÁDEK&MANETA, s.r.o. v likvidaci 
Husinecká 11a, 130 00 Praha 3 
IČ: 25103270 

47 288,25 2 582,00 

77 
Výzbrojna požární ochrany a.s. v likvidaci 
Truhlářská  1108/3, 110 00 Praha  - Nové Město 
IČ: 47115319       IS- Mgr. David Uhlíř, IČ: 04010671 

5 105,16 279,00 

78 
FLS, s.r.o., Lenka Babíčková - jednatelka 
Malešická 16/2178, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČ: 25698931 

8 601,44 470,00 

79 
Ing. Josef  Barta, nar. 1.1.1951   
Ruská 446, 417 01  Dubí u Teplic 
IČ: 18342795 = dříve 

95 649,35 5 222,00 

81 
Dagmar Havelková   
Okružní 950/31, 795 01 Rýmařov 
IČ: 47991666 

4 468,74 244,00 

82 

GENOR Finance s.r.o., Zdařila 817/8, 140 00  Praha 4, IČ 64051561 (poslat 
na Ex. úřad Beroun - 015 EX 510/2007) 
dříve: Sultec s.r.o. 
Rumunská 15, 120 00 Praha 2, IČ 48589772 

1 494 139,85 81 578,00 

84 
RÖHRER-DSD spol. s r.o.  
Černokostelecká 1701, 251 01 Říčany 
IČ: 47539054 

1 036,89 
 57,00 

85 
Z-Group a.s. (dříve BENT HOLDING, a.s)  
Tř. Tomáše Bati  258, 763 02 Zlín 4 - Louky 
IČ: 63487799   

 
10 196,50 

 

 
557,00 

 

86 
Ing. Arnošt  Štíhel 
Konstantinova 1481/20, 149 00 Praha 4 - Chodov 
IČ: 14999901 = dříve 

83 372,17 4 552,00 

87 

JUDr. Lenka Žídková, insolvenční správce 
Slezská 11, 120 00 Praha 2 
EKOKRATO  s.r.o. 
Dělnická  775/30, 170 00  Praha 7 - Holešovice 
IČ: 49681036 

 
 

1 903,35 
 
 

 
 

104,00 
 
 

88 
BALAK, a.s. 
Kopečná 940/14, 602 00  Brno 
IČ: 25003917 

16 961,41 926,00 

89 
Ing. Věra Veselá, nar. 5.8.1975, nyní  PALKOVÁ 
Mánesova 925, 500 02  Hradec Králové 
Doruč. adresa: Pod Marjankou 41, 169 00 Praha 6 

130 315,58 7 115,00 



 - 6 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

91 
Sdružení obcí pro nakládání s odpady 
Želechovice  48, 410 02 Čížkovice 
IČ: 46772707 

7 424,06 405,00 

92 
Popilka  spol. s r.o. 
Bratřínov 51, 252 05 Praha-západ 
IČ: 44684703 

64 453,89 3 519,00 

94  

nový věřitel: GENOR Finance s.r.o., Zdařila 817/8, 140 00  Praha 4 IČ 
64051561 
dříve: Miroslav Ira, Nemanická 2732, 370 10 České Budějovice 3 
IČ: 11360381 

248 450,50 13 565,00 

98 
Rail  Cargo  Operator - CSKD, s.r.o. 
Žerotínova 1132/34, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČ: 45273081 

20 447,24 1 116,00 

99  
MUREXIN, spol. s r.o. 
Brněnská 679, 664 42 Modřice 
IČ: 60732008                                  

287 421,95 15 693,00 

100  
ČZ Strojírna, s.r.o. 
Tovární 202, 386 01 Strakonice 
IČ: 60071354 

20 713,67 1 131,00 

102 
U.S. Steel  Europe - Bohemia, srov.o.,  
Rohanské nábřeží 678/29, 186 00 Praha 8 - Karlín  
IČ: 47115602  

1 349 747,94 73 694,00 

103 
Hutní obchodní společnost s.r.o. 
Gorkého 2, 702 00 Ostrava                    
IČ: 61946842 

151 032,07 8 246,00 

104 
dědic: 
Jaromír Macků, nar. 4.5.1954 
Perunská 2456, 695 01 Hodonín 

 
19 316,36 

 

 
1 055,00 

 

106 
Česká pojišťovna,a.s.   
Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 
IČ: 45272956 

1 395 693,00 76 203,00 

107  
SOLAR spol. s r.o.   
Palackého 163, 551 01 Jaroměř 
IČ: 47473584 

383 127,73 20 918,00 

108 
GMP uni s.r.o. 
Blatnická  1048, 698 01 Veselí nad Moravou 
IČ: 25334158 

37 082,76 2 025,00 

109 
Vladimír Uchytil -ATT 
Bezděkov 68, 583 01 Chotěboř 
IČ: 11009586 

9 658,00 527,00 

   
110 

  

nový věřitel: Silvie Mičková, 30.10.1970, Kamenka 5, Odry 
                      Emilie Pecníkova, 7.8.1974, Horská 189, Budišov nad  
                      Budišovkou                  
                      Jiří Vardžák, 23.4.1978, Palackého 1756/21, Opava  
                      Předměstí 
dříve: Silvestr Vardžák, nar. 17.6.1943   
Kamenka 6, 742 35 Odry 
IČ: 41049942  

 
 
 

15 817,13 
 
 

 
 
 

864,00 
 
 



 - 7 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

111 
Hensel, s.r.o 
Chelčického 1386, 413 01 Roudnice nad Labem     
IČ: 61539422                   

6 581,93 359,00 

112 
Mechanika Teplice, družstvo 
Masarykova 31, 415 22 Teplice 
IČ: 00556157 

15 985,40 873,00 

113 
Lesní  společnost  Litoměřice, a.s.  
Lodní náměstí  652/3, 412 01 Litoměřice - Předměstí 
IČ: 47307692 

 
6 362,63 

 

 
347,00 

 

115  Celní úřad Litoměřice 
Na Valech 525, 412 01 Litoměřice 179 578,12 9 805,00 

116 
GENOR Finance, s.r.o. 
Zdařilá  817/8,  1402 00  Praha  4 
IČ:64051561 

3 505 775,51 191 410,0 

117 
O2 Czech  Republic, a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 
IČ: 60193336 

1 464 076,54 79 937,00 

118  

Jozef Paulus - konatel' 
KODUS, s.r.o. 
Okružná 3239, 900 01  Modra,  SR 
IČ: 36379522 

 
19 954,75 

 
1 089,00 

119 
TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA  s.r.o. 
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 
IČ: 41189671 

13 749,85 
 751,00 

122 
Šroubárna Turnov, a.s. 
Bezručova 788, 511 23 Turnov 
IČ: 46504613 

13 783,54 753,00 

124 
EUROFLASH spol.s r.o. 
Mezníkova  158/7, 616 00 Brno          
IČ: 18828736 

11 940,87 652,00 

125 
PROTO-EXPORT-IMPORT  Alois  Kučera    
Dubíkova 28, 949 01 Nitra,  SR    
IČ:  33640335 

778,78 43,00 

126 
KOVONA  a.s. 
289 22 Lysá nad Labem 782/2 
IČ: 14801884 

12 958,95 708,00 

127 
Ferro Trading, a.s. 
Opletalova 27,  Praha 1 
IČ: 15269353 

385 832,15 21 066,00 

128 

HACAR  a.s. 
Pražská 691, 501 19 Hradec Králové    
Ing. David Jánošík, insolvenční správce 
se sídlem Gočárova 1105/36, 500 02 Hradec  Králové 
IČ: 46504672                                                          

 
 

511 415,64 
 
 

 
 

27 922,00 
 
 



 - 8 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

129 
PCC  MORAVA – CHEM  s.r.o. 
Leoše Janáčka 798/20, 737 01 Český Těšín         
IČ: 47669063 

754 656,93 41 203,00 

130 
MEGATECH  Industries Hlinsko  s.r.o.  
Poličská 444, 539 01 Hlinsko 
IČ: 28416783  

 
4 471,10 

 

 
244,00 

 

131 
Bohuňovský Jáchym 
Bělohorská 3159/23, 615 00 Brno-Židenice 
IČ: 15567249 

194 847,49 10 638,00 

132 
Studio REMA  '93, s.r.o. 
U Katovny 775/1, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 48292371 = ukončeno 

43 068,07 2 351,00 

133 

Moravec Josef, r.č. 450125/454 
Čs. armády 52/1, 748 01 Hlučín 
Bytem:  Pavla Strádala 1414/4,  748 01 Hlučín 
IČ: 41036549 

4 694,30 256,00 

135 
PNS  Grosso  s.r.o. 
Paceřická  1/2773, 193 00  Praha 9 – Horní Počernice    
IČ: 48592153  

5 518,93 301,00 

136  
Jarmila Kafková - Jiroutová, r.č. 565806/2267 
Na Pankráci 471/6 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 17024897 = vymazáno 

11 898,91 650,00 

137  

GLOBAL LAW SERVICES LLC, se sídlem 6538 Collins Av.#286 
Miami Beach, FL 33141, Florida, USA, Doc. No L12000136534 
v zastoupení: AK, Mgr. Tomáš Láznička, advokát 
Bozděchova 1840/7, 150 00  Praha  

 
172 567,63 

 
9 422,00 

138 
Česká pojišťovna,a.s.,Region severní Čechy   
Felberova 4/8, 460 05 Liberec V – Kristiánov 
IČ:  45272956 

 
453 065,77 

 

 
24 737,00 

 

139 
nový: TATRA METALURGIE (dříve Taforge a.s.) 
742 21 Kopřivnice – Areál Tatry  1448/5               
IČ: 03667952 (dříve 65138627) 

659 502,06 36 008,00 

140 
nový: TATRA METALURGIE (dříve Taforge a.s.) 
742 21 Kopřivnice – Areál Tatry  1448/5               
IČ: 03667952 (dříve 65138627) 

197 512,91 10 784,00 

141 
Ing.  Milan Moravčík - nový věřitel (dědici)  M. Volková = 1/2 
Kučerovo nám.  1353, 688 01 Uherský Brod  E. Strnadová = 1/4 
IČ: 10091335 = dříve                                       R. Moravčík = 1/4 

886 654,69 48 412,00 

143 
NAVIJÁRNA RYNHOLEC s.r.o. 
270 62 Rynholec č.p. 213 
IČ: 47051213 

106 489,20 5 814,00 

144 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
IČ: 49099451 

605 161,43 33 041,00 



 - 9 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

145 

nový věřitel: GENOR Finance s.r.o., Zdařila 817/8, 140 00  Praha 4,  IČ 
64051561 
dříve: H.V.H.  Knauer  Group  s.r.o., Travná 161, 198 00 Praha 9 
IČ: 46358058072  

362 855,55 19 811,00 

146 
KVARTEX spol. s r.o. 
Jana  Šťastného 582, 252 10 Mníšek pod Brdy 
IČ: 46709193 

203 836,30 11 129,00 

148 
CARBORUNDUM   ELECTRITE, a. s. 
Tovární  ul. 363, 294 71 Benátky nad Jizerou 
IČ: 45148295 

143 397,68 7 829,00 

149 
Státní zkušebna strojů, a.s. 
Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6 – Řepy 
IČ: 27146235 

43 648,04 2 383,00 

150 
Papyrus Bohemia s.r.o., K Hrušovu 292/4, 102 00  Praha 10       IČ: 60202114 

74 723,28 4 080,00 dříve OSPAP a.s., 
K Hrušovu 292/4, 102 23 Praha 10, IČ: 16193202 

151 

"Riedex"Adolf Riedel Export-Import Gesellschaft m.b.H. 
Cobenzlgasse 62, 119 6 Wien, Postfach 12, Austria                
JUDr. Josef Novotný - advokát, v zastoup.spol. 
Slovenská 955/7, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

963 528,77 52 607,00 

152 
ArccelorMittal Ostrava a.s. 
Vratimovská 689, 707 02 Ostrava - Kunčice 
IČ: 45193258 (dříve 14613581) 

968 057,08 52 854,00 

153 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ústí 
n/L, Odbor Odloučené pracoviště Litoměřice  
Na Valech 525, 412 01 Litoměřice, IČ: 69797111 

2 321,56 127,00 

220 
FERONA a.s.  
Havlíčkova 1043/11, 111 82 Praha 1 
IČ: 26440181 

30 113,75 1 644,00 

221  
Volvo Group Czech Republic, s.r.o. 
Obchodní  109,  251 01  Čestlice 
IČ: 61055239 

1 457 324,35 625 552,00 

225 
Toyota Financial Services Czech s.r.o. 
Bavorská  2662/1, 155 00 Praha 5 
IČ: 65413261 

289 783,88 15 822,00 

226 
nový věřitel: UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ: 27597075 
436 70  Litvínov - Záluží 
BENZINA s.r.o. Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4, IČ 60193328   

22 530,88 1 231,00 

227 
EKOSFERA spol. s r.o. 
Žitná č.p. 113, 403 31 Ústí n/L-Mojžíř 
IČ: 49903969 

1 330,77 73,00 

229 
Lesy České republiky, s.p. 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
IČ: 42196451 

182 940,51 9 988,00 



 - 10 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

230  
REROSA-HYDRAULIKA  s. r.o. 
Nádražní č.o.192/38, 693 01 Hustopeče 
IČ: 48531294 

19 038,25 1 039,00 

233  
Josef  Mišta, r.č. 400607/072   
Hlavní 89,403 31 Ústí nad Labem-Mojžíř 
IČ:11422921 

36 707,00 2 004,00 

294 
COLORLAK, a.s. 
Tovární 1076, 686 02 Staré Město 
IČ: 49444964 

813 541,21 44 418,00 

295 
Raben Logistics Czech  s.r.o. 
K Plevnu  388,  268 01  Hořovice 
IČ: 24705128  

 
7 025,26 

 

 
384,00 

 

296 
ČEZ Prodej, s.r.o. 
Duhová  1/425,  140 53  Praha 4 
IČ: 27232433 

11 503 532,76 628 076,00 

297  

INPRO, a. s. v likvidaci  
Na Sychrově 975/8, 101 27 Praha 10 
likvid. Ing. František Žlab, nar. 22.8.1928, Jihovýchodní V 916/1,     Praha 4 - 
Zábehlice 
IČ: 14892022                        

353 422,91 19 296,00 

298 
ČKD PRAHA ENERGO, a.s.  
Klečákova 1947, 190 02 Praha 9  
IČ: 16191463                               

80 973,64 4 421,00 

299 

Ing. Šanc Lubomír 
Legerova 68,   Kolín III. 
Bytem: Háninská  345,  280 02 Kolín V 
IČ: 14753618 = dříve, SKP JUDr. Mixová - konkurz ukončen v 9/2017 

2 519 925,83 137 584,00 

300  
Jiří Zrzavý CZ-COPYS 
Purkyňova 2803/13, 415 01 Teplice 
IČ: 42131219 

24 862,98 1 357,00 

303  
TST servis, a.s. 
Šífařská 1/3, Praha 4 
IČ: 00548880 

10 044,81 548,00 

304  
Prof. Ing. František Obermann, CSc. 
Kremličkova 1611/6, 621 00 Brno - Řečkovice 
IČ: 65856601 

23 274,69 1 271,00 

306 
Leopold Janík - Autodoprava 
687 67 Březová 50 
IČ: 62807340 

6 346,08 346,00 

308  
Franěk Roman, nar. 27.6.1965 
Mírové nám. 15/7, 412 01 Litoměřice 
dříve: IČ: 13939645 

9 075,40 496,00 

309  
NORDEX  AGENTUR, spol. s r.o. 
Pod pekárnami 245, 190 00 Praha 9 
IČ: 41186923 

30 206,36 1 649,00 



 - 11 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

310 Finanční úřad pro Ústecký kraj, ÚzP v Ústí n/L 
Dlouhá  3359,  400 21  Ústí nad Labem 34 815,97 1 901,00 

311  
Jiří  Melnyčok, nar. 29.3.1950 
Upravená 251, 102 00 Praha 10 
dříve: IČ: 12501565 

665 307,55 36 325,00 

312  
GZ COM s.r.o. 
Kratochvílova 1275,  413 01  Roudnice nad Labem 
IČ: 62740920 

3 982,56 217,00 

315 
Pavel Soukup – konstrukční kancelář 
Na Vyhlídce  2304,  Roudnice nad Labem - Podlusky 
IČ: 13855891 

147 790,11 8 069,00 

316 
AUDIT  IB, spol. s r.o. 
Janovského 12, 170 00 Praha 7 
IČ: 62906577 

125 817,29 6 869,00 

318 
LDM,  spol. s r.o. 
Litomyšlská  1378, 560 03 Česká Třebová 
IČ: 60934387 

109 394,47 5 973,00 

319 
Jihostroj a.s. 
Budějovická 148, 383 32 Velešín 
IČ: 46678212 

1 827,49 100,00 

320 
AB – CREDIT  a.s. 
Opletalova 1603/57,  110 00  Praha 1 
IČ: 40522610 

7 828 587,56 427 429,00 

321 
FESTO  s.r.o. 
Modřanská  543/76, 143 00 Praha 4 
IČ: 00564737 

56 905,50 3 107,00 

326 
SPOJ s.r.o. 
Nad Soutokem 280, 252 44  Psáry - Psáry 
IČ: 28231937 

1 192 087,53 65 086,00 

327 
Humpolecké strojírny Humpolec a. s. 
Pražská 490, 396 18 Humpolec 
IČ: 60827882 

101 839,19 5 560,00 

329 
Ing. Vaněk Jaroslav 
Kaplířova 233, 411 11 Sulejovice 
IČ: 46059482 

148 338,43 8 099,00 

330 
Teplotechna & Izolace, spol. s r.o. 
Nad Vinným potokem 1446/2c, 101 00 Praha 10 
IČ: 44264577 

188 868,29 10 312,00 

331 
TEPLOTECHNA  IGNIS spol. s  r.o. 
Nám.  Chuchelských bojovníků  18/1, Praha 5-Velká  Chuchle 
IČ: 49619756 

112 584,46 6 147,00 

332 
AB - CREDIT       
Opletalova 1603/57,  110 00  Praha 1 
IČ: 40522610 

686 197,14 37 465,00 



 - 12 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

333 

Blanka Gleissnerová nástupce Ing. Petra Gleissnera Z-SERVIS 
Novosedlická 394, Teplice, r.č. 505815/026 
Bytem: Trnovanská 1296, 415 01 Teplice 
DŘÍVE: IČ: 10453768 

446 941,94 24 402,00 

334  
KLET s.r.o. 
Budějovická 46, 382 03 Křemže 
IČ: 63074656 

78 544,40 4 288,00 

338 
nový: IMERYS Tableware CR s.r.o. (dříve Calderys Czech, s.r.o.) 
Závodu míru78, 360 17  Karlovy Vary 
IČ: 63072955 (dříve 63078015) 

91 271,25 4 983,00 

339  
Eberspächer spol. s r.o. 
Kuštova  2530,  269 01  Rakovník 
IČ: 48027812 

559 900,76 30 570,00 

340  
IG Capital, s.r.o.       
Okružní 1144, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 25949365 

15 219,92 831,00 

343 
SKEX  a.s., IS Horizont ISPL v.o.s., IČ: 28599373 
Opletalova 1683/41, 113 32 Praha 1 – Nové Město 
IČ: 28209036   

188 487,02 10 291,00 

344  
Zemědělské zásobování a nákup Strakonice a.s. 
386 46 Radošovice č.p.  83 
IČ: 46678379   

 
12 894,32 

 

 
704,00 

 

345  
nový věřitel: GENOR Finance s.r.o., Zdařila 817/8, 140 00  Praha 4, IČ 
64051561, usn. - 4822 z 21.8.2017 
dříve: GEOLINK PRAHA, a.s., Křesomyslova 284/23, 140 00  Praha 4-Nusle 
IČ: 64949761 

1 307 730,45 71 400,00 

346  
Zemědělské obchodní družstvo Jizerka 
512 41 Víchová nad Jizerou č.p.3 
IČ: 60112662 

25 741,56 1 405,00 

347 
LASSELSBERGER,  s.r.o.   (dříve Keramika H. Bříza)  
Adelova 2549/1, 320 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
IČ: 25238078 

27 447,87 1 499,00 

349 
NOPASS a.s. 
U Centrumu  751,  735 14  Orlová - Lutyně 
IČ: 63217171 

838 529,05 45 782,00 

351 
Šípek Aleš                    
Slévačská 905/32, 198 00 Praha – Hloubětín 
IČ: 75572192   

224 312,41 12 247,00 

352 
PJ TRADE, spol. s r.o 
Jungmannova 4,  110 00  Praha  1 
IČ: 61055115               

253 166,51 13 822,00 

353  
Ing. Jiří  Kosek 
V Zahrádkách  126/39, 708 00 Ostrava-Poruba,  
IČ: 41027329 

44 829,26 2 448,00 



 - 13 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

354  
Šroubárna Ždánice, a.s.       
Jiráskova 972/52, 697 01  Kyjov 
IČ: 46347496 

851 368,54 46 483,00 

355 
Ing. Johanovský Václav, r.č. 420118/042   
Lužická 80, 411 72 Hoštka – Kochovice 
IČ: 42477522 

27 561,60 1 505,00 

356 
Ing. Rudolf Štrobl, CSc., r.č.340130/052 
Dlouhá 719/44, 110 00 Praha 1- Staré Město 
IČ: 41799623 = není 

13 822,00 755,00 

357 
H.A.S.   spol.s r.o. 
Svazarmovská 317, 738 02 Frýdek-Místek 
IČ: 47682281 

1 911,04 104,00 

358 
RSJ Leas Praha, spol. s r.o. 
Petržílkova 2565/23, 155 00 Praha 5 
IČ: 62908308 

1 009 604,14 55 123,00 

359 

PROMET CZECH s. r.o. 
28.října 41/3138 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ: 45196613 

2 168 921,71 118 420,00 

361 

Jaroslav Tymich 
Dukelských hrdinů 32,  411 55 Terezín 
Bytem : Straškov  141, 411 84  Straškov - Vodochody 
IČ: 13937952 

58 430,54 3 190,00 

363 
ORLÍK-KOMPRESORY výrobní družstvo 
Kubelkova 497, 560 82 Česká Třebová 
IČ: 00029807 

73 959,81 4 038,00 

364 
LYCKEBY AMYLEX, a.s. 
Strakonická 946, 341 00 Horažďovice 
IČ: 49790340 

94 803,09 5 176,00 

365  

nový věřitel: POPELANTE, Kyper. rep., usn KS z 12.1.17  
Global Financial Restructuring Czech, s.r.o.  
Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1                          
IČ: 27182452 

 
50 417 261,34 

 
2 752 704,00 

367 
nový: SAFINA a.s., (Dříve SAFINA, a.s.) 
Vídeňská 104, 252 42 Jesenice 
IČ:  03214257 (dříve 45147868) 

3 782,57 207,00 

368 
FARID COMERCIA  s.r.o. 
Hradišťská 167, 294 02 Kněžmost 
IČ: 61498696 

67 162,71 3 667,00 

369 
BEDNAR  FMT  s.r.o. 
Lohenická 607, 190 17 Praha 9 – Vinoř 
IČ: 25098781 

70 873,27 3 870,00 

370 
ČKD Kutná Hora, a. s. 
Karlov 197, 284 49 Kutná Hora 
IČ: 00508055 

99 802,84 5 449,00 



 - 14 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

371 

nový věřitel: Jiřina Kolářová, nar. 26.3.1930,                                   
Pavel Kolář, nar. 22.12.1960, Ing. Jiří Kolář, nar. 20.5.1953                                                
dříve: Bohuslav  Kolář – KOV  Velim  
Dvořákova 379, 281 01 Velim 
IČ: 12525235                                      

82 357,91 4 497,00 

372  
Metos v.o.s. 
Tovární 290, 53701 Chrudim 
IČ: 00655112 

11 280,32 616,00 

374 
Libor Turek, nar. 11.12.1961 
Lesní 708, 6664 01  Bílovice nad Svitavou 
dříve IČ: 46264515 (ukončení čin.  9.9.2009) 

98 411,58 5 373,00 

375 
Gumárny Zubří, akciová společnost 
Hamerská 9,  756 54  Zubří 
IČ: 00012122 

41 087,58 2 243,00 

376 
Ing. Jindřich  Marek - AXIA, nar. 21.8.1965 
E. Krásnohorské 20, 563 01 Lanškroun 
dříve IČ: 43525709 (ukončení čin. 3.9.2007) 

17 585,00 960,00 

377  
SVÚM reality s.r.o. 
Podnikatelská 565,190 11 Praha 9 – Běchovice    
IČ: 27215156 

4 113,05 225,00 

384 Ing. Mosinger Jan, nar. 17.1.1952 
Alej Svobody 882/60, 323 00 Plzeň 1 55 810,97 3 047,00 

384  Ing. Mosinger Jan, nar. 17.1.1952 
Alej Svobody 882/60, 323 00 Plzeň 1 30 800,41 1 682,00 

415 
SUNEX s.r.o. 
Bechyňská 640, 199 00 Praha 9 – Letňany 
IČ: 16188578 

26 802,59 1 463,00 

416  
Podpolianske strojárne Detva a.s. „v likvidácii“                              
962 13 Detva ,  SR 
IČ: 36001945                             

28 637,96 1 564,00 

417  Stredné odborné učiliště  MYJAVA                     
Kpt. M.Uhra 55/1, 907 01 Myjava,  SR                                      4 128,12 225,00 

418 
Železiarne Podbrezová a.s. 
Kolkáreň 35, 976 81 Podbrezová,   SR 
IČ: 31562141 

8 011,42 437,00 

419  
BRANO  a.s. 
Opavská  1000,  747 41  Hradec nad Moravicí 
IČ: 45193363   

 
595 804,37 

 

 
32 530,00 

 

420  
JUDr. Palkosková Kristina – Advokátní kancelář 
Chomutovská ul. 2, 431 51 Klášterec nad Ohří 
IČ: 66234085 

8 176,93 446,00 

421 
LOŽISKA plus,  s.r.o 
Tyršova  144, 431 51 Klášterec nad Ohří 
IČ: 61324434 

141 003,42 7 699,00 

422 
ZUD  a.s.  
V Sídlišti 352, 330 22 Zbůch 
IČ: 49789911   

 
63 388,72 

 

 
3 461,00 

 



 - 15 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

425 
Coating  CZ, s.r.o. 
Na Dlážděnce 86285, 182 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 25135341  

176 280,75 9 625,00 

426 Finanční úřad pro Ústecký kraj, ÚzP Roudnice n.L. 
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem 11 082 063,51 605 063,00 

427 
EKOPRAG CZ s.r.o. 
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČ: 25073613 

787 302,37 42 985,00 

428  
PSP Pohony a.s.   
Kojetínská 3148/73d, Přerov I – Město, 750 02 Přerov 
IČ: 47674784 

731 845,39 39 958,00 

429 
Messer Technogas  s.r.o. 
Zelený pruh 99, č.p. 1560,  140 02 Praha 4 
IČ: 40764788 

3 282 556,25 179 222,00 

431 
DEKRA  CZ  a.s. 
Türkova 1001, 149 00 Praha 4 
IČ: 49240188 

139 795,89 7 633,00 

432 
Z-Group a.s. (dříve BENT  HOLDING, a.s)  
Tř. Tomáše  Bati  258, 763 02  Zlín 4 - Louky 
IČ: 63487799   

 
19 681,76 

 

 
1 075,00 

 

433 

úpadce AB Banka, a.s. v likvidaci, v konkurzu 
Pivovarská 113, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 14799731               
SKP Záveská a spol, v.o.s., IČ: 26468514 
Blohoslavova 186/8, 293 01  Mladá Boleslav 

 
 

8 913 854,42 
 
 

 
 

486 683,00 
 
 

435 
nový: SECO Industries, (dříve Seco GROUP a.s.)  
Podnikatelská 552, 190 11  Pra 9 -Běchovice 
IČ: 05391423 (60193450)   

23 444,14 1 280,00 

437 
Roudnice nad Labem – městský úřad 
Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 

72 243,59 3 944,00 

438 
ZKL Klášterec na Ohří, a.s.                            
Nádražní 214,  431 51 Klášterec nad Ohří 
IČ: 00152552 

334 384,08 18 257,00 

440  
PRAGA Strašnice a.s. 
Černokostelecká 1168, 100 00 Praha 10 
IČ: 61057916 

12 880,14 703,00 

441  
SPÍDO CZ  s.r.o., v konkurzu  
251 01  Čestlice 289, IČ: 25603744 
SKP JUDr. Šárka Línková, IČ 66219060 

56 390,25 3 079,00 

442 

nový věřitel: Denisa Staňková, nar. 20.8.1974, adresa totožná, usn.  KS ze dne 
15.6.16 
JUDr. Staněk Jiří                   dědictví 
Žíšovská 1627,  Praha 9 - Újezd nad Lesy 
r.č. 450605/043 

 
7 093,24 

 
387,00 

443  
Otto  Hanuš 
410 02 Lhotka nad Labem  73 
IČ: 15165043 

19 476,26 1 063,00 



 - 16 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

444 

Václav  KEJŘ, nar. 29.4.1948 
Poděbradova 325, 413 01 Roudnice n/L 
bytem:  Neklanova  2708, 413 01 Roudnice n/L 
IČ: 41289447 

168 754,62 9 214,00 

446 
Navrátil Zdeněk 
Brněnská  54, 569 02 Březová nad Svitavou 
IČ: 18880312 

5 048,02 276,00 

450  
ZT HOLDING, a.s. 
Lohenická 607, 190 17 Praha 9 – Vinoř 
IČ: 47116765  

6 193,28 338,00 

451 
AB CREDIT  a.s. 
Opletalova 1603/57,  110 00  Praha 1 
IČ: 40522610 

171 960,77 9 389,00 

452 
KERAMOST a.s. 
Žatecká 1899/25, 434 30 Most 
IČ: 49901222 

272 451,35 14 875,00 

456 

G.Elbe und Sohn GmbH und Co. 
Gerokstrasse 100, 743 21 Bietigheim-Bissingen   
JUDr. Thomas Britz, AK Rödl&Partner, v.o.s., IČ: 25064690, v zastoupení 
spol. 
  

1 435 074,66 78 353,00 

504 GENOR Finance s.r.o., Zdařila 817/8, 140 00  Praha 4 IČ 64051561 
dříve: Csomai Ladislav, Orgovánova 538, 980 01 Jesenské, SR 830 397,44 45 338,00 

581  Ing. Vrána Zdeněk 
Bořivojova 1776, 413 01 Roudnice nad Labem 25 041,10 1 367,00 

581  Ing. Vrána Zdeněk 
Bořivojova 1776, 413 01 Roudnice nad Labem 59 886,63 3 270,00 

666 Holek Zdeněk, nar. 5.11.1953                                                  
Ctiněves 65, 413 01 Roudnice n.L.               24 159,37 1 319,00 

752 GAZ  GROUP ( Autocomponent Production)  
88 Lenin Avenue, 603950 Nizhny Novgorod                     353 206,98 19 285,00 

778  Ing. Velíšek Josef, nar. 9.8.1945 
Lublinská 577, 180 00 Praha 8 33 685,00 1 839,00 

778 Ing. Velíšek Josef, nar. 9.8.1945 
Lublinská 577, 180 00 Praha 8 35 903,00 1 960,00 

800  Ing. Apetaur Milan, nar. 28.8.1929 
U vodárny 12, 103 00 Praha 3 47 640,94 2 601,00 

808 

nový věřitel: Hana Dolejšová, nar. 3.10.1950,                        
Vladislav Dolejš, nar. 28.9.1973,  
Martina Červová, nar. 26.1.1978,  
Ing. Jan Nývlt, nar. 18.8.1975                                                                                              
dříve: Dolejš Vladislav, 28.2.1947 
Dlouhá 146, 289 06 Sány                     

48 779,80 2 663,00 

815 Ing. Sajdl Jan 
Stadická 1720, 413 01 Roudnice nad Labem 19 467,98 1 063,00 



 - 17 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

962  
Bolloré Logistics CR s.r.o. 
Fügnerovo nábř. 2506, 760 01 Zlín 
IČ: 60709359 

8 665,18 473,00 

963 
MAUREA, spol. s r.o. 
Tř. E. Beneše 2254/56, 301 00 Plzeň 
IČ: 25202294 

14 777,58 807,00 

964  
Královodvorské železárny, a.s. (dříve KŽ Real a.s.) 
U Průhonu 466/22, 170 00 Pha 7-Holešovice 
IČ: 14803828 

360 367,70 19 676,00 

965 
ZEVOS a.s.  
Nádražní 25,  686 01 Uherské  Hradiště          
IČ: 46972501 

1 937 076,48 105 761,00 

966 
Odien Real Estate a.s. (dříve Avia a.s.) 
Beranových 140, 199 03 Praha 9 – Letňany 
IČ: 45273227 

193 898,57 10 587,00 

967 
VIP  PRAHA, s.r.o., v likvidaci (dle OR spol. zrušena 18.7.2018) 
Českobrodská 370/6, 198 00 Praha 9 
IČ: 48028941 

483 473,40 26 397,00 

968  

HDSP TRADE CNC Szerviz és Szolgáltató Ktf.  Cziráky u.26-32, 116 3 
Budapest             
JUDr. Jan Helešic v zastoupení spol. - zemřel, není nástupce 
Sv. Čecha 2461/4, 695 01 Hodonín, IČ:46938192 

24 650,97 1 346,00 

969 Tobíšek Jiří 
Matějkova 3, 190 00 Praha 9 17 733,00 968,00 

970 
Zetor, a.s. 
Trnkova 111, 628 00 Brno 
IČ: 46346074 

249 963,72 13 648,00 

971  
OMNIPOL a.s.  
Nekázanka 880/11, 112 21 Praha 1 
IČ: 25063138       

6 388 939,15 348 826,00 

972 
nový: TECHNIA, a.s. (dříve BRNOVA, a.s.)  
Slovenská 1085/1a, 702 00  Ostrava - Přívoz 
IČ: 45192502 (dříve 25552821) 

5 650,95 309,00 

974  
ZENIT,spol. s r.o. 
Radlická 138, 150 21 Praha 5 
IČ: 44797672 

1 687 481,21 92 134,00 

976 
Artur Blaschke   
V Zatáčkách  87, 463 12 Šimonovice 
IČ: 10429140 

3 992,90 218,00 

980  

RESSORTS MASSELIN 
76144 PETIT QUEVILLY CEDEX,B.P.232, France 
právně zast. JUDr. Irena Malá, advokátka, IČ 66233305-vyškrtnutá 
Za Poříčskou branou 18, 186 00 Praha 8-Karlín 
(Senovážné náměstí 1464/6, 110 00 Praha) 

1 184 852,78 64 691,00 

981 
Pohl.consult s.r.o.  
Na Nábřeží  1636/3, 746 01 Opava - Předměstí 
IČ: 26796457 
  

137 432,56 7 504,00 

 



 - 18 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

983 
Kučera Václav, nar. 28.9.1956 
Karlovo nám. 21, 413 01  Roudnice nad Labem 
dříve: IČ: 67234241              

3 231,00 176,00 

984  
V V V  Most spol. s r. o. 
Topolová 1234, 434 51 Most      
IČ: 00526355 

132 496,59 7 234,00 

986 
Šroubárna Kyjov, spol. s r.o. 
Jiráskova 987, 697 32 Kyjov 
IČ: 42293588 

302 363,45 16 509,00 

987  
CANON  CZ  s.r.o. 

224 233,25 12 243,00 Jankovcova  1595/14,  170 00  Praha 7  - Holešovice 
IČ: 61501484   

988 
ArccelorMittal Ostrava a.s. 
Vratimovská 689, 707 02 Ostrava - Kunčice 
IČ: 45193258 

467 472,66 25 523,00 

989 Finanční úřad pro Ústecký kraj, ÚzP v Ústí nad Labem 
Dlouhá 3359, 400 21 Ústí nad Labem 119 107,28 6 503,00 

990 
Radek Ouhel 
Venušina ul. 4579/1g, 466 06 Jablonec nad Nisou 
IČ: 15146987 

6 206,58 339,00 

991 
SpedPack České Budějovice s.r.o. 
Nemanická 2721,  370 10 České Budějovice 3 
IČ: 60069945 

8 793,64 480,00 

992 
TAZ , a. s. v likvidácii 
Coburgova 84, 917 48 Trnava,   SR 
IČ: 36227803 

305 250,58 16 666,00 

993  

nový věřitel: GENOR Finance s.r.o., Zdařila 817/8, 140 00  Praha 4 
IČ 64051561 
SPX TRADING a.s., v likvidácii 
Kopčianska 92, 852 03 Bratislava,  SR, IČ: 31396721 

1 566 210,77 85 513,00 

994 
ELTE Štětí, spol. s r.o. v konkurzu - zrušen 12.10.2010 
Českomalínská 11, 160 00 Praha 6 
IČ: 43873120 (Ing. arch. Václav Litoš - jednatel společnosti) 

65 738,06 3 589,00 

996 
První novinová společnost a.s. 
Paceřická1/2773, 140 00 Praha 4 
IČ: 45795533 

518,99 28,00 

997 

CALDERSHOT  FINANCE LTD., 
788-790 Finchley Road, London NW 11 7TJ, United Kingdom   
BIALEŠOVÁ s.r.o. – v zastoupení spol. 
Ohradní 1421,  140 00  Praha 4 - Michle 
IČ: 25607146 

53 393,36 2 915,00 

997 

CALDERSHOT  FINANCE LTD., 
788-790 Finchley Road, London NW 11 7TJ, United Kingdom   
BIALEŠOVÁ s.r.o. – v zastoupení spol. 
Ohradní 1421,  140 00  Praha 4 - Michle 
IČ: 25607146 

100 537,78 5 489,00 



 - 19 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

998 
ANTREG, a.s. 
Tovární 810/8d, 682 01 Vyškov - Předměstí 
IČ: 25306821 

63 605,06 3 473,00 

999 

AS ZIZLAVSKY v.o.s. - IS, IČ: 28490738 
Široká 36/5, 110 00  Praha 1 - Josefov 
úpadce METAZ, a.s. 
Ul. Ing. Fr. Janečka 147, 257 41 Týnec nad Sázavou 
IČ: 45147841 

 
 

264 253,64 
 
 

 
 

14 428,00 
 
 

1003 
ČEZ,  a.s. 
Duhová2/1444,  140 53 Praha  4 
IČ: 45274649 

209 959,69 11 463,00 

1004 OSSZ  Ústí nad Labem 
Revoluční  3289/15, 400 01 Ústí nad Labem  20 699 971,48 1 130 187,00 

1007  

ARMABETON a.s. v likvidaci 
Antala Staška 30, 140 00 Praha 4           
IČ: 00014818 
likvidátor JUDr. Dagmar Mixová 
Masarykova 93, 400 01  Ústí n.L. 

 
 

11 470,75 
 
 

 
 

626,00 
 
 

1010     
G-TEAM, s.r.o.                         
Petrská 1131/2, 110 00  Praha 1 - Nové Město           
IČ: 45358028 

35 137,44 1 918,00 

1011 
Groh Jiří  
Komenského 421, 439 07 Peruc 
IČ: 10440445 

16 938,00 925,00 

1012 
  

Veletrhy Brno, a.s.  
Výstaviště  405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 25582518  

2 854,83 156,00 

1013  
TOPOS TOVARNÍKY, a.s.                                         
Odbojárov 294/10, 955 88 Tovarníky, SR                          
IČ: 36518182 

46 386,92 2 533,00 

1014  
Karas Miroslav  
270 24 Sýkořice 216  
IČ: 14471591 

148 848,73 8 127,00 

1015  
ContiTrade Services  s.r.o. 
Objízdná  1628,  765 02  Otrokovice 
IČ: 41193598  

 
343 075,27 

 

 
18 731,00 

 

1016  
KOVOŠROT  GROUP  CZ  a.s. 
Ke Kablu  289/7,  102 00  Praha – Dolní Měcholupy 
IČ: 28674286   

 
177 621,07 

 

 
9 698,00 

 

1018  
Bahner  Karel, r.č. 480602/174 
742 59 Skotnice 49 
IČ: 13248014 

19 068,30 1 041,00 

1020 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  
Jeremenkova  11,  703 00  Ostrava - Vítkovice 
IČ: 47672234   

 
21 180,21 

 

 
1 156,00 

 



 - 20 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

1021  

Havlín Milan - PRESTO 
Na příkopě 988/31, 110 00 Praha 1–Staré Město 
bytem:  Masná 696/21, 110 00 Praha-Staré Město 
IČ: 12599522 

3 672,23 200,00 

1023 
Ing. Aleš Drozen 
Mozartova 3651/20, 466 04 Jablonec nad Nisou - Mšeno n.N.       
IČ: 14886472  

9 878,50 539,00 

1024  
Moneta Leasing s.r.o. (dříve VB Leasing CZ, spol. s r.o.) 
Holandská 1006/10, Štýřice, 639 00  Brno 
IČ: 60751606 

1 820 255,29 99 384,00 

1025  MO-Vojenský úřad pro právní zastupování Ministerstva obrany  
Nám. Svobody 930/3, 160 00 Praha - Bubeneč                886 592,63 48 407,00 

1027  
Elektro, výrobní družstvo v Bečově nad Teplou 
Tovární 128, 364 64 Bečov nad Teplou 
IČ: 00028886 

1 081,72 59,00 

1029  
KORNET  s.r.o.  
5. května 231, 358 01 Kraslice 
IČ: 48363171   

 
8 852,75 

 

 
483,00 

 

1030 
Silike  keramika,  spol. s r.o. 
Plachého  388/28,  370 46 České Budějovice 
IČ: 45317259 

19 197,06 1 048,00 

1032 
NERO spol. s r.o. v likvidaci, v konkurzu 
Dlouhá třída 16, 110 00 Praha 1 
IČ: 18630022 

311 977,24 17 033,00 

1033 
O2  Czech Republic, a.s. 
Za Brumlovkou  266/2, 140 22  Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 

23 340,84 1 274,00 

1035  
P-D Refractories CZ a.s. 
Nádražní 218, Velké Opatovice 
IČ: 16343409 

62 752,49 3 426,00 

1037 
GeSi Gemer, výrobné družstvo v likvidácii (Ing. Marko Stolárik)    
049 64 Sirk,  SR                                                                            
IČ: 36037010 

3 589,97 196,00 

1039 Mgr.  Michal  Dobeš, nar. 12.1.1973                   
664 32  Vranov 284                                         8 721,23 476,00 

1040 
Geis CZ s.r. 
Zemská 211/I, 337 01 Ejpovice 
IČ: 44567359  

541,84 30,00 

1041  
PARTR spol. s r.o.   
Všemina 234, 763 15 Slušovice 
IČ: 60728515    

68 100,99 3 718,00 

1042 
ŠKODA  INVESTMENT, a.s. 
Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ: 26502399 

70 073,31 3 826,00 

1043  
Sdružení automobilového průmyslu 
Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ: 17048826 

33 193,51 1 812,00 



 - 21 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

1044 
WALTER a.s. 
Radlická  180/50, 150 00 Praha 
IČ: 00010561 

8 922,01 487,00 

1045 
JABLO GRO s.r.o. (dříve JABLOTRON, s.r.o.) 
Pod Skalkou 4567/33, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 14864959 

16 345,97 892,00 

1046  
Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r.o. 
Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
IČ: 45245681 

55 012,98 3 004,00 

1047  
Ing. Nepraš Miroslav, r.č. 671003/0844 
Plánická 723/3, 153 00 Praha 5 – Radotín 
r.č.671003/0844 

35 466,00 1 936,00 

1049  
UNEX a.s. 
Brníčko 1032, 783 93 Uničov 
IČ: 45192049 

19 485,42 1 064,00 

1050 Ministerstvo financí České republiky 
Letenská 15,  118 10  Praha 1, IČ: 00006947 4 074,67 222,00 

1051 
  

Mgr. Šimonka Radek, r.č. 621224/1717  
Bílokostelecká 186, 463 31 Chrastava – Dolní Chrastava  provozovna bytem: 
Revoluční 365, 463 31  Chrastava 
IČ: 43197655 

12 982,10 
  

709,00 
 

1052 
Hotel International Brno, a.s. 
Husova 200/16,  602 00  Brno - město                            
IČ: 46974571 

8 911,18 487,00 

1053 
AGROZET České Budějovice, a.s.                
U sirkárny 30, 371 55 České Budějovice          
IČ: 28113128                                       

 
178 873,52 

 
9 766,00 

1054  
Bodycote HT  s.r.o.  
Tanvaldská 345, 463 11  Liberec 30 
IČ: 44569017   

147 352,65 8 045,00 

1055  
TTC  TECHKOM CENTRUM,  a.s. 
Tiskařská 10, 108 28  Praha 10 
IČ:  60193638 

703,00 38,00 

1056  
MAFRA,a.s. 
Karla Engliše 519/11,150 00 Praha 5 
IČ: 45313351 

12 681,61 692,00 

1057 
U. S.  Steel  Košice, s.r.o. 
Vstupný areál  U. S. Steel, 044 54 Košice,  SR 
IČ: 36199222 

59 506,30 3 249,00 

1060  

CALDERSHOT  FINANCE LTD., 
788-790 Finchley Road, London NW 11 7TJ, United Kingdom   
BIALEŠOVÁ s.r.o. – v zastoupení spol. 
Ohradní 1421,  140 00  Praha 4 - Michle 
IČ: 25607146 

259 176,06 14 151,00 

1061 
Bohemian Marketing&Promotion a.s. (BPA sport marketing a.s.) 
Těšnov 1,  Praha 1 
IČ: 25069764 

81 902,44 4 472,00 



 - 22 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

1064 JUDr. Šimon Jan  
Pod Zelenou cestou 1860, 511 01 Turnov 2 118,12 116,00 

1066  
Slovácké strojírny, akciová společnost  
Nivnická 1763, 688 01 Uherský Brod 
IČ: 00008702  

27 508,36 1 502,00 

1067  
 OSAN o. p. v likvidaci - Josef Šrámek - likvidátor 
Plzeňská 164, Praha 5 
IČ: 00009563 

44 576,07 2 434,00 

1068  
Česká obchodní inspekce - ČOI 
Štěpánská  567/15, 120 00 Praha 2 
IČ: 00020869 

49 258,59 2 689,00 

1069 

KIMEX Ltda.,     
Rua Saldanha Marinho 374, Sala,  Florianopolis            
Práv. zastoup.   Ing.Václav Petráček, r.č.481120/061, Vinohradská 1128/47,   
120 00  Praha 2 

69 379,94 3 788,00 

1070 
IGNIS PLUS s.r.o. v likvidaci - Mgr. Patrik Jizera 
Jateční 3560/47K, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 25004778 

229 348,01 12 522,00 

1071 
ORLÍK-KOMPRESORY, výrobní družstvo                       
Kubelkova 497, 560 02 Česká Třebová 
IČ: 00029807 

18 879,83 1 031,00 

1072 
LANCAR spol. sr.o. 
Bolzanova 680/10,  618 00 Brno - Černovice 
IČ: 49967754 

27 747,17 1 515,00 

1073  

Česká pojišťovna a.s., Region severní Morava 
28. října 60, 702 86 Ostrava l 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 
IČ: 45272956 

4 236,24 231,00 

1074  
SLOVMAG, a.s. Lubeník 
049 18 Lubeník 236,    SR                           
IČ: 31686184             

114 821,24 6 269,00 

1075  Ing. Voráček Zdeněk, nar. 30.8.1959 
K Vodárně 594/2, 251 0 Říčany - Radošovice 11 822,06 645,00 

1076  
United Energy, a.s.  
Teplárenská  2, 434 03 Most - Komořany                            
IČ: 27309959  

2 316,14 126,00 

1078  
ML TUNING, spol. s r.o.  
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 - Běchovice 
IČ: 43223508 

19 703,44 1 076,00 

1081 
  

Ammann Czech Republic a.s. 
Náchodská ul. 145, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 00008753 

2 824,49 154,00 

1082  
MEZ, a.s. 
592 62 Nedvědice č.p. 20 
IČ: 25309331 

12 827,92 700,00 



 - 23 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

1085  
THK RHYTHM AUTOMOTIVE CZECH a.s. (TRW - DAS a.s.)  
Strojírenská 160, 380 01 Dačice 
IČ: 48244716 

43 661,83 2 384,0 

1087  
ŠKODA  AUTO  a.s. 
Tř. Václava Klementa  869, 293 60  Mladá Boleslav 
IČ: 00177041 

14 850,25 811,00 

1088  
Czech AG holding, a.s.   
V korytech 972/12, 100 00 Praha 10-Strašnice 
IČ: 64828981 

57 691,67 3 150,00 

1089 
KOVOMAT, a.s.  v likvidaci  
Bieblova 38, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 46505041 

12 328,44 673,00 

1090 
nový: PRODECO, a.s., (dříve SD-KOMES a.s.)  
Důlní 437, Mostecké Předměstí, 418 01  Bílina 
IČ:25020790 (dříve  28666674) 

27 018,34 1 475,00 

1091 
VUSTE  ENVIS, spol. s r.o.  
Velflíkova 10/1431, 160 00 Praha 6 
IČ: 45307628 

4 724,88 258,00 

1093  
R & R, v.o.s. – v likvidaci (jednatel Ing. Jan Rousek) 
Bobrová 103, 592 55 Bobrová 
IČ: 46982132 

177 780,67 9 707,00 

1094  
INTERVEL, a.s. v likvidaci - likv. Ing. Radomír Válek 
Bořivojova 50,  130 00  Praha 3 
IČ: 25128205 

199 993,64 10 919,00 

1096  
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  
Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
IČ: 47114321 

36 566,62 1 996,00 

1101  Stanislav Krunt, r.č. 720407/2810 
SNP 2603/68, 434 01 Most 49 848,71 2 722,00 

1102  

TRELLEBORG BOHEMIA, a.s. (dříve RUBENA, a.s.) 
Akademika Bedrny 531/8a, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 00012131 
v zastoupení: AK Franěk, Mgr. Pavel Franěk, advokát 
Švehlova  1900, 106 25 Praha 10 

5 266,73 288,00 

1104 
Avalcom, a.s. 
679 04  Adamov 454 
IČ: 25635433 

32 115,03 1 753,00 

1106 
nový: VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
U Trezorky 921/2, 158 00  Praha 5 - Jinonice 
IČ:01440578 

25 572,50 1 396,00 

1108 
PERMON s.r.o.   
Roztoky 217, 270 23 Křivoklát 
IČ: 48949493 

5 278,55 288,00 

1110 
Nakladelství Brázda , s.r.o.  
Zenklova 32/28, 180 00  Praha 8 - Libeň 
IČ: 63075270 

37 146,40 2 028,00 



 - 24 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

1112  

Severočeské vodovody a kanalizace a.s.  
U Katovny 2,  Litoměřice 
Přítkovská  1689, 415 50 Teplice 
IČ: 49099451 

54 542,46 2 978,00 

  
1116 

  

RIHA a.s. 
Černokostelecká  128,  102 00  Praha 10 - Štěrbolohy 
IČ: 26431581  

  
8 767,14 

  

  
479,00 

  

1118  
AŽD Praha s.r.o.  
Žirovnická 5/3146, 106 17 Praha 10 
IČ: 48029483 

240 381,94 13 124,00 

1119 
H.A.KOVOCHEM spol. s r.o. 
252 10  Mníšek pod Brdy  900 
IČ:  47541644 

206 858,25 11 294,00 

1120 

GLORY  DAZE  ASSOCIATED  S.A. (dříve Agrobanka) 
33 Porter Road, Tortola, British Virgin Islands 
v zastoupení: Mgr. Karel Somol, IČ: 72015586  
Karlovo náměstí 671/24 
110 00  Praha 1 - Nové Město 

15 422 630,10 842 052,00 

1121 
Technické služby města Litoměřice  
Na Kocandě 22, 412 01 Litoměřice 
IČ: 00080128 

6 705,38 366,00 

1127  Matějek Peter, r.č. 520318/123 
Neklanova  2704 , 413 01 Roudnice nad Labem 5 684,00 310,00 

1138  
Tawesco s.r.o. 
Areál Tatry 1449/6, 742 21 Kopřivnice 
IČ: 61946389 

6 574,45 359,00 

1216 OSSZ Ústí nad Labem      
Revoluční  3289/15, 400 01 Ústí nad Labem 1 961 731,39 107 107,00 

1220  
nový věřitel: UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ: 27597075 
436 70  Litvínov - Záluží 
(BENZINA s.r.o. Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4, IČ 60193328)   

24 811,04 1 355,00 

1221 Finanční úřad pro Ústecký kraj, ÚzP v Roudnici n/L 
Karlovo nám.18, 413 01 Roudnice nad Labem    19 546 801,19 1 067 225,12 

1222  ČR- Krajský obchodní soud v Brně  
Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 2 415,64 132,00 

1223 
SPEED LEASE s.r.o. 
Benediktská 690/7, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČ: 62912691 

297 097,10 16 221,00 

 
                  
II. Správci konkursní podstaty soud ukládá: 

a) provést tento rozvrh do 50-ti dnů ode dne právní moci tohoto usnesení, 
b) podat soudu písemnou zprávu o provedeném rozvrhu do 60-ti dnů ode dne právní moci 

tohoto usnesení. 

III. Soud ukládá konkursním věřitelům oznámit správci konkursní podstaty Ing. Zdeňku 
Škopovi, se sídlem Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad Labem, bez zbytečného odkladu po 



 - 25 - 18 K 9/99 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Hlaváčková. 

obdržení tohoto usnesení průkazným způsobem číslo účtu, na který má být poukázána příslušná 
částka dle tohoto rozvrhového usnesení. 

Odůvodnění 

1. Usnesením KSUL 18 K 9/ 99-4823 ze dne 08. 09. 2017, schválil soud konečnou zprávu a 
vyúčtování odměny a výdajů správce konkursní podstaty.  

2. Po splnění povinností uložených správci konkursní podstaty výše uvedenou konečnou 
zprávou, podáním doručeným soudu dne 13. 12. 2018 předložil správce návrh na vydání 
rozvrhového usnesení. 

3. Podle schválené konečné zprávy činila částka určená k rozvrhu 12 363 891,79 Kč, v době 
vydání tohoto usnesení činí 12 884 077,12 Kč. 

4. Po přezkoumání rozvrhového návrhu správce soud shledal, že je věcně správný a může se 
stát podkladem pro rozvrhové usnesení vydané soudem (ust. § 30 zákona č. 328/1991 Sb. 
ve znění účinném do 31. 12. 2007). Ve výroku I. tohoto usnesení soud rozhodl 
o poměrném uspokojení ve výši 5,45984377654 % pohledávek zjištěných ve výši 
235 978 860,34 Kč, na které bude použita částka 12 884 077,12 Kč. 

5. Částky určené pro jednotlivé věřitele podle bodu I. výroku usnesení proplatí správce 
konkursní podstaty. Soud proto vyzývá věřitele, aby neprodleně sdělili správci konkursní 
podstaty číslo účtu, na které jim bude příslušná částka poukázána. Pokud nedojde 
k proplacení částek určených pro jednotlivé věřitele do 30 dnů od právní moci 
rozvrhového usnesení pro překážku na straně věřitelů, může správce konkursní podstaty 
složit jednotlivé částky do úschovy soudu a věřitele o tom vyrozumět.  

Poučení 

Proti bodu I. výroku usnesení lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím 
soudu zdejšího do 30 dnů ode dne, kdy bylo vyvěšeno na úřední desce soudu.  

Proti ostatním bodům výroku tohoto usnesení není odvolání přípustné. 

 

Ústí nad Labem 13. 12. 2018             

 

Mgr. Bc. Jakub Martinek v. r. 
samosoudce 

beransky
Text Box
OV02224558-20190109


	I. Zjištěné pohledávky třídy II. budou uspokojeny poměrně do výše 5,45984377654 %. K uspokojení zjištěných pohledávek ve výši 235 978 860,34 Kč bude použita částka 12 884 007,12 Kč, kterou mezi věřitele rozdělí správce konkursní podstaty takto:

		2019-01-07T08:40:39+0100
	Hlaváčková Lenka




